DomPro |

Caractéristiques

Référence longueur (mm)
10536279 345
10536280 350
10536281 370
10536282 380
10536283 410

Consulter la fiche produit

MOB

Embouts interchangeables
matiere : TPU : polyuréthane thermoplastique
dureté 80D Shore

MAILLET A EMBOUTS INTERCHANGEABLES MANCHE
HYCKORY

téte en acier a forte teneur en Carbone C45, remplie de billes d'acier pour un effet

sans recul
section ronde
manche en bois dur Hickory.

@ téte (mm) poids (kg)
30,00 0,440
35,00 0,560
40,00 0,730
50,00 1,080
60,00 1,750
27/02/2026

Dompro

Prix HT

56,27 €
61,49 €
68,78 €
84,65 €
140,47 €
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https://www.dompro.fr/maillet-a-embouts-interchangeables-manche-hyckory-p137408

